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Leichtathletik-Meetings 2014 - Ergebnisse

3. CRICKET-Meeting, Dienstag 17.6.2014

Läufe

100 m Männer 1. Vorlauf Wind: + 0,4 m/sec
1. Kramberger Jan 1995 AD Slovensko Bistrica - SLO 10,61 sec.
2. Repnik Tades 1989 AD Slovensko Bistrica - SLO 10,90
3. Szalay Michael 1992 SVS LA Schwechat 11,38
4. Schuster Paul 1995 Union St. Pölten 11,49

Reindl Samuel 1996 KSV LCA DSQ

100 m Männer 2. Vorlauf Wind: + 1,9 m/sec
1. Mayr Michael 1993 ATSV OMV Auersthal 11,23 sec.
2. Huber Philipp 1990 Raiffeisen TS Gisingen 11,49
3. Holzinger Thomas 1997 ULC Weinland 11,61
4. Abrahamian Gevorg 1990 DSG Volksbank Wien 11,79
5. Eder Kevin 1993 Union St. Pölten 11,89

100 m Männer 3. Vorlauf Wind: + 2,0 m/sec
1. Gonaus Eduard 1970 Union St. Pölten 11,63 sec.
2. Gaugl Sebastian 1997 KSV LCA 11,67
3. Pichler Florian 1998 KSV LCA 12,09
4. Benczak Jesse 1996 UWW LA 12,11
5. Kohn Leon 1998 SVS LA Schwechat 12,23

100 m Männer 4. Vorlauf Wind: + 0,7 m/sec
1. Karalov Konstantin 1997 DSG Volksbank Wien 12,44 sec.
2. Sandhu Hans 1993 ULC Weinland 12,51
3. Pototschnig Alexander 1998 NÖ VSV 12,70
4. Schmid Stefan 1999 SVS LA Schwechat 13,23
5. Baumgartner Veit 2000 SVS LA Schwechat 14,80

100 m Männer A - FINALE Wind: + 1,0 m/sec
1. Kramberger Jan 1995 AD Slovensko Bistrica - SLO 10,53 sec.
2. Repnik Tades 1989 AD Slovensko Bistrica - SLO 10,93
3. Mayr Michael 1993 ATSV OMV Auersthal 11,21
4. Szalay Michael 1992 SVS LA Schwechat 11,22
5. Schuster Paul 1995 Union St. Pölten 11,35
6. Huber Philipp 1990 Raiffeisen TS Gisingen 11,48

100 m Männer B - FINALE Wind: + 0,9 m/sec
1. Holzinger Thomas 1997 ULC Weinland 11,62 sec.
2. Gonaus Eduard 1970 Union St. Pölten 11,90
3. Gaugl Sebastian 1997 KSV LCA 11,94
4. Eder Kevin 1993 Union St. Pölten 11,99
5. Abrahamian Gevorg 1990 DSG Volksbank Wien 12,17

Pichler Florian 1998 KSV LCA DNS
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100 m Frauen 1. Vorlauf Wind: + 0,5 m/sec
1. Federle Alina 1997 ULC Riverside Mödling 12,82 sec.
2. Schönfelder Birgit 1995 Zehnkampf Union 13,06
3. Waldkircher Stefanie 1988 LAC Klagenfurt 13,20
4. Möller Nadine 1986 DSG Volksbank Wien 13,26
5. Simon Karin 1995 SVS LA Schwechat 13,49

100 m Frauen 2. Vorlauf Wind: + 1,1 m/sec
1. Coffin Mychael 2000 KSV LCA 13,79 sec.
2. Pesendorfer Katharina 1999 SVS LA Schwechat 13,93
3. Raic Andrea 2000 KSV LCA 14,07
4. Hammer Katharina 1997 DSG Volksbank Wien 14,29

100 m Frauen 3. Vorlauf Wind: + 0,9 m/sec
1. Karkelja Melisa 2001 KSV LCA 14,38 sec.
2. Lilek Hannah 1998 KSV LCA 14,56
3. Pechriggl Silvia 1994 DSG Volksbank Wien 14,57
4. Hammer Veronika 2000 SVS LA Schwechat 15,36
5. Pototschnig Katharina 1997 SKV Altenmarkt 16,29

100 m Frauen A-FINALE Wind: + 1,9 m/sec
1. Federle Alina 1997 ULC Riverside Mödling *) sec.
2. Schönfelder Birgit 1995 Zehnkampf Union *)
3. Möller Nadine 1986 DSG Volksbank Wien *)
4. Waldkircher Stefanie 1988 LAC Klagenfurt *)

Simon Karin 1995 SVS LA Schwechat DNS
Coffin Mychael 2000 KSV LCA DNS

*) Ausfall der elektronischen Zeitnehmung während des Laufes (technisches Gebrechen)
Wir entschuldigen uns bei Alina, Birgit, Nadine und Stefanie für den Ausfall der Zeitnehmung !

100 m Frauen B-FINALE Wind: + 1,1 m/sec
1. Pesendorfer Katharina 1999 SVS LA Schwechat 13,84 sec.
2. Raic Andrea 2000 KSV LCA 14,07
3. Hammer Katharina 1997 DSG Volksbank Wien 14,11
4. Lilek Hannah 1998 KSV LCA 14,17
5. Pechriggl Silvia 1994 DSG Volksbank Wien 14,43
6. Karkelja Melisa 2001 KSV LCA 14,50

200 m Männer 1. ZL Wind: + 1,0 m/sec
1. Reindl Samuel 1996 KSV LCA 22,45 sec.
2. Mayr Michael 1993 ATSV OMV Auersthal 22,50
3. Greslehner Michael 1993 SVS LA Schwechat 22,65
4. Gaugl Sebastian 1997 KSV LCA 23,19
5. Streibel Alexander 1997 ULC Weinland 23,25

200 m Männer 2. ZL Wind: + 0,8 m/sec
1. Kohn Leon 1998 SVS LA Schwechat 24,51 sec.
2. Benczak Jesse 1996 UWW LA 24,60
3. Schmid Stefan 1999 SVS LA Schwechat 25,99
4. Kleiser Christoph 1965 Union St. Pölten 26,96
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200 m Männer ZL gesamt
1. Reindl Samuel 1996 KSV LCA 22,45 sec.
2. Mayr Michael 1993 ATSV OMV Auersthal 22,50
3. Greslehner Michael 1993 SVS LA Schwechat 22,65
4. Gaugl Sebastian 1997 KSV LCA 23,19
5. Streibel Alexander 1997 ULC Weinland 23,25
6. Kohn Leon 1998 SVS LA Schwechat 24,51
7. Benczak Jesse 1996 UWW LA 24,60
8. Schmid Stefan 1999 SVS LA Schwechat 25,99
9. Kleiser Christoph 1965 Union St. Pölten 26,96

10. Emmet Roger 1960 LV Falsche Hasen 30,32

200 m Frauen 1. ZL Wind: + 0,8 m/sec
1. Futterknecht Ines 1994 ULC Riverside Mödling 26,69 sec.
2. Möller Nadine 1986 DSG Volksbank Wien 27,02
3. Pesendorfer Katharina 1999 SVS LA Schwechat 29,03
4. Coffin Mychael 2000 KSV LCA 29,18

Raic Andrea 2000 KSV LCA DNS

200 m Frauen 2. ZL Wind: + 0,9 m/sec
1. Hafner Astrid 1998 ULC Riverside Mödling 28,47 sec.
2. Karkelja Melisa 2001 KSV LCA 29,87
3. Lilek Hannah 1998 KSV LCA 30,13
4. Emmet Roger 1960 LV Falsche Hasen 30,32

200 m Frauen ZL gesamt
1. Futterknecht Ines 1994 ULC Riverside Mödling 26,69 sec.
2. Möller Nadine 1986 DSG Volksbank Wien 27,02
3. Hafner Astrid 1998 ULC Riverside Mödling 28,47
4. Pesendorfer Katharina 1999 SVS LA Schwechat 29,03
5. Coffin Mychael 2000 KSV LCA 29,18
6. Karkelja Melisa 2001 KSV LCA 29,87
7. Lilek Hannah 1998 KSV LCA 30,13

Raic Andrea 2000 KSV LCA DNS

400 m Männer 1. ZL
1. Gutenberger Lukas 1996 ÖTB OÖ LA 51,80 sec.
2. Liszt Florian 1995 UWW LA 54,26
3. Ielchici Christian 1994 ULC Riverside Mödling 54,63
4. Pototschnig Alexander 1998 NÖ VSV 59,05
5. Almeida Roman 1981 o.V. 68,03

400 m Frauen ZL
1. Pallas Ilona 1993 ATSV OMV Auersthal 66,95 sec.
2. Olsson Sara 1998 ULC Riverside Mödling 70,58
3. Pototschnig Katharina 1997 SKV Altenmarkt 77,98
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800 m Männer  & Frauen ZL
1. Stüger Paul 1996 LTV Bawag PSK Koflach 1.56,09 min.
2. Holzinger Raphael 1991 DSG Volksbank Wien 1.57,41
3. Mayerhofer Mika 1999 USKO Melk 2.10,53
4. Tangerner Paul 1998 USKO Melk 2.11,45
5. Hofbauer Julian 1998 USKO Melk 2.11,54
6. Forster Marion 1977 RC RUNNINGCOACH 2.19,67
7. Gaugl Sebastian 1997 KSV LCA 2.25,51
8. Dissauer Selina 1997 KSV LCA 2.25,90
9. Hailing Markus 1976 ULC Riverside Mödling 2.28,29

10. Schrotter Stephanie 1986 ULC Riverside Mödling 2.28,61

1.000 m Männer  & Frauen ZL
1. Horvath Balint 1989 VEDAC / Hungary 2.29,39 min.
2. Hein Gabriel 1990 ULC Riverside Mödling 2.36,47
3. Haider Manuel 1990 TV Grein 2.44,91
4. Sinn Luca 1996 UAB Athletics 2.45,81
5. Leutner Lisa Maria 1990 team2012.at 2.46,02 *)
6. Rathgeb Reinhard 1972 ATSV Nurmi Ternitz 2.47,70
7. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 2.59,10
8. Lugus Christian 1970 ULT Deutsch Wagram 2.59,69
9. Heger David 1984 LV Marswiese 3.01,12

10. Jaidhauser Emil 1967 team2012.at 3.09,59
11. Almeida Roman 1981 o.V. 3.10,34
12. Baumgartner Veit 2000 SVS LA Schwechat 3.12,37
13. Rögner Vanessa 1993 ULT Deutsch Wagram 3.16,19
14. Haller Andreas 1951 LV Marswiese 3.16,46
15. Hammer Veronika 2000 SVS LA Schwechat 3.16,85
16. Hofer Roxane 1996 LCA Umdasch Amstetten 3.17,55
17. Fuchs Klaus 1977 LA Mittelburgenland LMB 3.19,47
18. Dür Barbara 2000 USKO Melk 3.28,90
19. Herzog Valerie 1990 LV Marswiese 3.29,95
20. Pauser Gerhard 1961 ULT Deutsch Wagram 3.31,45
21. Tamburini Alessio 1976 o.V. 3.33,28
22. Bogdan Bianca Maria 2000 SVS LA Schwechat 3.35,02
23. Al-Khatib Nadja 1989 DSG Volksbank Wien 3.55,88
24. Lechner Alois 1961 o.V. 4.01,50

*) Neuer Wiener Rekord in der allgemeinen Klasse - HERZLICHE GRATULATION !
Alter Rekord: 2.48,08 min. Niedereder Elisabeth 1985 team2012.at - 17.08.2013 Andorf

1.500 m Männer  & Frauen ZL
1. Kranawetter Werner 1990 LC Parndorf 5.11,6 h min.
2. Jantschy Daniela 1992 team2012.at 5.12,9 h

Meile - 1.609,344 m Männer  & Frauen ZL
1. Marek Florian 1996 DSG Volksbank Wien 4.51,67 min.
2. Marek Fabian 1996 DSG Volksbank Wien 4.56,75
3. Gumpinger Simon 1997 LC Waldviertel 5.13,09
4. Brinskele Rainer 1986 DSG Volksbank Wien 5.23,35
5. Prieschl Wolfgang 1962 PSV Linz 5.48,24
6. Mayerhofer Ulli 1986 Sportunion Pottenstein 6.17,74
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3.000 m Männer & Frauen   A - Lauf
1. Clohisey Mick 1986 Daheny Shamrock - IRL 8.53,54 min.
2. Bauernfeind Mario 1991 KUS ÖBV ProTeam 8.56,87
3. Vogl Klaus 1988 LCA Umdasch Amstetten 9.07,55
4. Silberbauer Andreas 1992 LC Waldviertel 9.08,62
5. Theuer Timon 1994 team2012.at 9.24,21
6. Stieglechner Andreas 1984 ASK Ortner Loosdorf 9.35,51
7. Cserko Thomas 1982 ULT Deutsch-Wagram 9.44,03
8. Nachbargauer Robert 1975 DSG Volksbank Wien 9.46,55
9. Blecha Matthias 1997 LA Mittelburgenland LMB 9.49,37

10. Danci Liliana 1990 Rumänien - ROM 9.53,35
11. Mayer Jakob 1991 o.V. 10.04,70
12. Millonig Lena 1998 ULC Riverside Mödling 10.06,69 PB
13. Pfeil Valentin 1988 LAC Amateure Steyr 10.06,90
14. Hohenecker Alexander 1966 LCC Wien 10.13,40
15. Jaidhauser Emil 1967 team2012.at 10.26,70

Zeuner Johannes 1997 ULC Riverside Mödling DNF

3.000 m Männer & Frauen   B - Lauf
1. Glaser Philipp 1986 LT Gmünd 10.09,81 min.
2. Kreindl Christoph 1989 SV Gallneukirchen 10.27,07
3. Gamsjäger Robert 1974 LAG NÖ Mitte 10.38,36
4. Trummer Karl 1966 LC Wienerwaldsee 10.44,51
5. Kreundl Katharina 1983 LAC Steyr 10.50,07
6. Lux Katharina 1980 ULC Riverside Mödling 10.51,26
7. Stuchetz Lukas 2000 ATSV OMV Auersthal 10.56,98
8. Riegler Sebastian 2000 LA Mittelburgenland LMB 10.57,76
9. Flatzbauer Ossi 1959 LA Mittelburgenland LMB 11.12,21

10. Pendl Stefan 1968 LA Mittelburgenland LMB 11.46,38
11. März Doris 1975 KUS ÖBV ProTeam 11.46,74
12. Racz Margit 1965 LC Wienerwaldsee 11.46,85
13. Coleman Gabriela 1986 DSG Volksbank Wien 11.59,29
14. Wirgler Sonja 1979 LG Wien 12.21,49
15. Mäntler Michael 1955 LT Burgenland-Eisenstadt 12.24,87
16. Schindler Renate 1966 KUS ÖBV ProTeam 12.41,34
17. Stuchetz Norbert 1966 o.V. 13.04,04

3.000 m Männer & Frauen   gesamt
1. Clohisey Mick 1986 Daheny Shamrock - IRL 8.53,54 min.
2. Bauernfeind Mario 1991 KUS ÖBV ProTeam 8.56,87
3. Vogl Klaus 1988 LCA Umdasch Amstetten 9.07,55
4. Silberbauer Andreas 1992 LC Waldviertel 9.08,62
5. Theuer Timon 1994 team2012.at 9.24,21
6. Stieglechner Andreas 1984 ASK Ortner Loosdorf 9.35,51
7. Cserko Thomas 1982 ULT Deutsch-Wagram 9.44,03
8. Nachbargauer Robert 1975 DSG Volksbank Wien 9.46,55
9. Blecha Matthias 1997 LA Mittelburgenland LMB 9.49,37

10. Danci Liliana 1990 Rumänien - ROM 9.53,35
11. Mayer Jakob 1991 o.V. 10.04,70
12. Millonig Lena 1998 ULC Riverside Mödling 10.06,69
13. Pfeil Valentin 1988 LAC Amateure Steyr 10.06,90
14. Glaser Philipp 1986 LT Gmünd 10.09,81
15. Jaidhauser Emil 1967 team2012.at 10.26,70
16. Kreindl Christoph 1989 SV Gallneukirchen 10.27,07
17. Gamsjäger Robert 1974 LAG NÖ Mitte 10.38,36
18. Trummer Karl 1966 LC Wienerwaldsee 10.44,51
19. Kreundl Katharina 1983 LAC Steyr 10.50,07
20. Lux Katharina 1980 ULC Riverside Mödling 10.51,26
21. Stuchetz Lukas 2000 ATSV OMV Auersthal 10.56,98
22. Riegler Sebastian 2000 LA Mittelburgenland LMB 10.57,76
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23. Flatzbauer Ossi 1959 LA Mittelburgenland LMB 11.12,21
24. Pendl Stefan 1968 LA Mittelburgenland LMB 11.46,38
25. März Doris 1975 KUS ÖBV ProTeam 11.46,74
26. Racz Margit 1965 LC Wienerwaldsee 11.46,85
27. Coleman Gabriela 1986 DSG Volksbank Wien 11.59,29
28. Wirgler Sonja 1979 LG Wien 12.21,49
29. Mäntler Michael 1955 LT Burgenland-Eisenstadt 12.24,87
30. Schindler Renate 1966 KUS ÖBV ProTeam 12.41,34
31. Stuchetz Norbert 1966 o.V. 13.04,04
32. Zeuner Johannes 1997 ULC Riverside Mödling DNF

3.000 m Männer - Burgenländische Landesmeisterschaft 2014 - allgemeine Klasse
1. Blecha Matthias 1997 LA Mittelburgenland LMB 9:49,37
2. Riegler Sebastian 2000 LA Mittelburgenland LMB 10:57,76
3. Flatzbauer Ossi 1959 LA Mittelburgenland LMB 11:12,21
4. Pendl Stefan 1968 LA Mittelburgenland LMB 11:46,38
5. Mäntler Michael 1955 LT Burgenland-Eisenstadt 12:24,87

Technische Bewerbe

Hoch Männer
1. Dengg Alexander 1992 ULC Riverside Mödling 1,90 m
2. Nemeth Tim 1998 SVS LA Schwechat 1,85

Hoch Frauen
1. Slezacek Julia 1994 SKV Feuerwehr 1,70 m
2. Scheifinger Marlies 1991 DSG Volksbank Wien 1,65
3. Kanatschnig Mira 1990 KLC 1,50
4. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 1,35

Stabhoch Männer
1. Siedlaczek Dominik 1992 DSG Volksbank Wien 4,00 m
2. Boyer Anton 1996 ULC Weinland 3,80
3. Rosas-Rondinelli Fabio 1991 DSG Volksbank Wien 3,60
4. Kaufmann Michael 1993 ULC Weinland 3,40
5. Bohynik Pascal 1998 ULC Weinland 3,30
6. Fratean Emanuel - ROU 2000 ULC Weinland 2,70

Distelberger Dominik 1990 UVB Purgstall DNS

Stabhoch Frauen
1. Hesch Brigitta 1979 DSG Volksbank Wien 3,60 m
2. Grünefeldt Nina 1997 ULC Weinland 2,50

Grünefeldt Lisa 1994 ULC Weinland o.g.V.

Weit Männer
1. Huber Philipp 1990 Raiffeisen TS Gisingen 6,35 m

Wind: - 1,1 m/sec
2. Riegler Simon 1990 ATUS Amstetten Aktiv 5,98

Wind: - 1,0 m/sec
3. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 5,01

Wind: - 1,0 m/sec
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Weit Frauen
1. Federle Alina 1997 ULC Riverside Mödling 4,68 m

Wind: - 1,7 m/sec
2. Kapfinger-Bruckner Birgit 1971 ULC Weinland 4,01

Wind: - 1,8 m/sec

Kugel Männer 7,26 kg
1. Zillner Gerhard 1971 SVS Schwechat 14,95 m

6 kg
1. Liszt Florian 1995 UWW LA 10,17 m

5 kg
1. Grünsteidl Herbert 1997 DSG Volksbank Wien 12,25 m

4 kg
1. Namdi Chukwuma 1999 ULC Riverside Mödling 13,28 m

Kugel Frauen 4 kg
1. Schönfelder Birgit 1995 Zehnkampf Union 10,45 m
2. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 10,24
3. Winter Stefanie 1993 ULC Riverside Mödling 8,55

3 kg
1. Semmler Sophie 1997 ULC Weinland 11,23 m
2. Kanatschnig Cornelia 1997 DSG Volksbank Wien 10,35
3. Albin Elfi 1961 Cricket Wien 8,21

Diskus Männer 1,5 kg
1. Grünsteidl Herbert 1997 DSG Volksbank Wien 34,68 m

Diskus Frauen 1 kg
1. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 28,73 m
2. Feldmann Nele 1992 DSG Volksbank Wien 28,37
3. Semmler Sophie 1997 ULC Weinland 27,81
4. Albin Elfi 1961 Cricket Wien 27,35
5. Sulan Nora 1992 DSG Volksbank Wien 26,07
6. Slezacek Julia 1994 SKV Feuerwehr 25,84
7. Kanatschnig Mira 1990 KLC 24,77
8. Wicha Ilse 1948 ÖTB Wien 18,08

Speer Männer 700 gr
1. Karalov Konstantin 1997 DSG Volksbank Wien 35,40 m

600 gr
1. Namdi Chukwuma 1999 ULC Riverside Mödling 32,86 m
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Speer Frauen 600 gr
1. Waldkircher Stefanie 1988 LAC Klagenfurt 41,10 m
2. Winter Stefanie 1993 ULC Riverside Mödling 38,83
3. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 36,27
4. Schönfelder Birgit 1995 Zehnkampf Union 33,92
5. Scheifinger Marlies 1991 DSG Volksbank Wien 28,44
6. Kanatschnig Hannah 1993 KLC 27,20
7. Kanatschnig Mira 1990 KLC 26,39
8. Slezacek Julia 1994 SKV Feuerwehr 25,18

500 gr
1. Semmler Sophie 1997 ULC Weinland 30,08 m

Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportlern für die so rege Teilnahme
und hoffen Euch alle bei unseren nächsten Veranstaltungen auch wieder so zahlreich
auf unserem Sportplatz begrüßen zu dürfen!

Eure "CRICKETER"

Auswertung: Dipl.Ing. Cornell Ripperger, Ing. Reinhard Uhlich

Die Termine unserer " CRICKET - LEICHTATHLETIK - Meetings 2014 "

1. Meeting Dienstag abends 06.05.2014
2. Meeting Dienstag abends 27.05.2014
3. Meeting Dienstag abends 17.06.2014
4. Meeting Dienstag abends 26.08.2014

Jubiläums-Meeting 120 Jahre CRICKET Wien (1894 - 2014)

siehe auch unter: www.vienna-cricket.at

oder: www.oelv.at

oder: www.wlv.or.at


